

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: IP Gimnaziul Ioan Voda

Devizul: Reparatia acoperisului Institutiei Publice Gimnaziul Ioan Voda satul Hagimus raionul Causeni

Deviz local Nr. 20.15.1

Valoarea de deviz 492 169,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	305,6	49,2	15035,52
					43,2	13201,92
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	305,6	19,8	6050,88
					10,8	3300,48
3	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Nota scinduri de rasinoase 0.014m3/m2	m2	305,6	102,39	31290,384
					28,2	8617,92
4	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,28	304,42	1302,918
					51	218,28
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	4,28	81,54	348,991
					23,4	100,152
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.folie anticondens	m2	305,6	24,8144	7583,281
					15	4584
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	305,6	246,175	75231,08
					69	21086,4
8	CK26B	Montare opritori de zapada	m	37,6	97,05	3649,08
					24	902,4
9	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	60	49,2	2952
					43,2	2592
10	RpCH3	Desfacerea planseelor din lemn si a	m2	60	19,8	1188

	2C	elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.			10,8	648
11	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Nota scinduri de rasinoase 0.014m3/m2	m2	60	102,39 28,2	6143,4 1692
12	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,84	304,42 51	255,713 42,84
13	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,84	81,54 23,4	68,494 19,656
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate folie anticondens	m2	60	24,8144 15	1488,864 900
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). gros >0.45mm	m2	60	246,175 69	14770,5 4140
16	CK26B	Montare opritori de zapada	m	7,5	97,05 24	727,875 180
17	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	375	49,2 43,2	18450 16200
18	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	375	19,8 10,8	7425 4050
19	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Nota Scinduri de rasinoase 0.014m3/m2	m2	375	102,39 28,2	38396,25 10575
20	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,25	304,42 51	1598,205 267,75
21	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,25	81,54 23,4	428,085 122,85
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.folie anticondens	m2	375	24,8144 15	9305,4 5625
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2	375	246,175	92315,625

		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gros>0.45mm			69	25875
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.Fronton din profnastil	m2	10	205,2	2052
					60	600
25	CK26B	Montare opritori de zapada	m	63	97,05	6114,15
					24	1512

Total ore manopera (ore)	2117,5608
Total greutate materiale (tone)	0

Total		344171,694
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	30492,876
Total		374664,569
Cheltuieli de transport	4,0000%	8215,366
Total		382879,936
Cheltuieli de regie	4,0000%	15315,197
Total		398195,133
Beneficiu de deviz	3,0000%	11945,854

Total General fara TVA	410140,98
TVA (20%)	82028,2
TOTAL GENERAL	492169,18
Inclusiv salariul	127053,648

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)